



Kent and Medway
NHS and Social Care Partnership Trust

Information Governance & Records Management Department

1st Floor
Magnitude House
New Hythe Lane
Aylesford
Kent
ME20 6WT

Tel: 01795 514525

Sent via email

Email: kmpt.infoaccess@nhs.net
Website: www.kmpt.nhs.uk

Dear [REDACTED]

Request for Information

I write further to your request FOI ID 44213 under the Freedom of Information Act 2000 regarding: -

Maternity Services

Your request is set out below:

1. The total number of women recorded as accessing maternity services or receiving medical care relating to pregnancy whose postcode was recorded as **ME17 3DF (HMP East Sutton)** for each of the last 5 years (2019- 2023);
2. The total number of women who received a diagnosis of Gestational diabetes mellitus (SNOMED code 11687002 (Gestational diabetes mellitus (disorder)) in the MSD106 Diagnosis (Pregnancy) table) whose postcode was recorded as **ME17 3DF (HMP East Sutton)** for each of the last 5 years (2019- 2023)
3. If possible for both 1 & 2 to be broken down by ethnicity

If possible, I would greatly appreciate it if this could be provided in a spreadsheet format. If there is any aspect of this request that requires clarification, or amendment in order to fit within the time limit to be allocated to such requests I would be grateful if you could let me know so that I can modify the request to move forward (i.e. I would consent to a shorter timespan being provided).

The Kent and Medway NHS and Social Care Partnership Trust are not commissioned to provide maternity services, these would be provided by the Medway NHS Foundation Trust who would need to be contacted directly to provide any data to you.

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

Yours Sincerely

We are proud to be smoke free

Trust Chair – Dr Jackie Craissati
Chief Executive – Sheila Stenson

On Behalf of
The Information Governance Department